برسر کارند تا زحمتکشان عرصه کار خیابانی ، مافیا معرفی گردند و حضرات فرصت یابند برای زدودن آنان برپایه این تفسیر جناب "حمیدرضا تحصیلی" ، رییس کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل، صنوف و فعالیت های شهری شهرداری های کل کشور، بر روی آنان شمشیر از رو بکشند ؟ ننگتان باد که چنین نگاهی در سر دارید !!

دوشنبه ۱ بهمن ۱۳۹۷ برابر با ۲۱ ژانویه ۲۰۱۹